

Aptitude ApS

CVR-nr.: 37363375

Ernie Wilkins Vej 19 1. 3.
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2022

Andreas Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aptitude ApS
Ernie Wilkins Vej 19 1. 3.
2450 København SV
e-mailadresse: andreas@aptitude.dk
CVR-nr: 37363375
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive økonomisk og strategisk forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 475 t.DKK mod -23 t.DKK sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.236.156	-19.666
Personaleomkostninger		-623.580	-9.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		612.576	-29.041
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			107
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.750	0
Ordinært resultat før skat		609.826	-28.934
Skat af årets resultat	1	-134.961	6.333
Årets resultat		474.865	-22.601
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		344.865	-22.601
I alt		474.865	-22.601

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudte skatteaktiver			79.205
Finansielle anlægsaktiver i alt			79.205
Anlægsaktiver i alt			79.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.891	
Tilgodehavender moms og afgifter			7.116
Andre tilgodehavender		645.018	5.732
Tilgodehavender i alt		808.909	12.848
Likvide beholdninger			42.673
Omsætningsaktiver i alt		808.909	55.521
AKTIVER I ALT		808.909	134.726

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		300.260	-44.605
Forslag til udbytte		130.000	
Egenkapital i alt		480.260	5.395
Gæld til banker		749	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			129.331
Skyldig selskabsskat		58.246	
Skyldig moms og afgifter		146.331	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.323	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.649	129.331
Gældsforpligtelser i alt		328.649	129.331
PASSIVER I ALT		808.909	134.726

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	55.845	0
Ændring af udskudt skat	79.116	6.333
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>134.961</u>	<u>6.333</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret